
امیرحسین طبسی/ فدراسیون فوتبال ایران 
ــان اسکوچیچ از  همچنان خبر برکناری دراگ
سرمربیگری تیم ملی ایران را به صورت رسمی 
اعــام نکرده اســت. سیدحمید سجادی وزیر 
ورزش  هم درخصوص برکناری اسکوچیچ از 
حرف های  هم  فوتبال  ملی  تیم  سرمربیگری 
جالب توجهی زد: »مگر فدراسیون برکناری 
ــت؟  ــی کـــرده  اس ــم اســکــوچــیــچ را اعـــام رس
اجازه دهید، باید به ما گزارش بدهند.« او اما 
توصیه های زیادی برای انتخاب سرمربی تیم 
ملی دارد: »توصیه ها زیاد است ولی به نظرات 
احترام می گذاریم. جام جهانی در پیش است 
و ما وظیفه داریم در کنار تیم ملی و فدراسیون 
را  حمایت  نهایت  فنی  تصمیمات  از  و  باشیم 
داشته باشیم.« وزیر ورزش در خصوص این که 
گفته  می شود روی علی دایی برای جانشینی 
اسکوچیچ پافشاری می شود، گفت: »اجازه دهید 
وارد مسائل فنی نشوم. بگذارید من کار مدیریتی 
خودم را انجام دهم.«اما به رغم اعام نکردن 
رسمی فدراسیون و اظهارات اخیر وزیر ورزش 
باید پایان کار سرمربی کــروات را در تیم ملی 
قطعی بدانیم و حالا اصلی ترین سوال این است 
که چه کسی به عنوان سرمربی در جام جهانی 

قطر روی نیمکت تیم ملی خواهد نشست؟
سرمربی جدید خارجی نیست       

در شرایط کنونی پیش بینی خیلی سخت است 
اما می توان با قاطعیت گفت که پرونده حضور 
مربی خارجی در تیم ملی بسته شــده است.
برانکو در تازه تارین گفت و گوی خود با صراحت 

اعام کرده که به هیچ عنوان جانشین دراگان 
اسکوچیچ در تیم ملی ایــران نخواهد شد. در 
و  فنی  کمیته  نیز  روش  کــی  حضور  خصوص 
فدراسیون فوتبال آب پاکی را روی دست حامیان 
مربی پرتغالی ریختند و خبر از رد صاحیت او 
دادند. با توجه به فرصت کوتاه باقی مانده تا آغاز 
جام جهانی قطعا حضور مربی خارجی ناآشنا 
با جو فوتبال ایران نیز در دستور کار فدراسیون 
نخواهد بود و به این ترتیب در جام جهانی قطعا 

نیمکت تیم ملی خارجی نخواهد بود.
گزینه های داخلی به صف شدند       

با توجه به منتفی شــدن حضور 
سرمربی خارجی حالا نام چند 

گزینه داخلی حوالی نیمکت 
تیم ملی شنیده مــی شــود.

در حالی اصــرار بر استفاده 
ــی اســـت که  ــل از گــزیــنــه داخ

ابتدا اسم علی دایی به عنوان 
اصلی ترین پیشنهاد برای قبول 

سرمربیگری مطرح شد.او که سابقه 
هدایت تیم ملی ایران را حدود ۱۳ 
سال پیش در کارنامه خود دارد دیگر 
حاضر نیست به هر قیمتی تجربه 
قبلی را تکرار کند. علی دایی در 

مــذاکــره اولیه خــود با مسئولان 
ورزش کشور راجع به بازگشت به 

نیمکت تیم ملی ایران کاماً ابراز 
تمایل نکرده است و عاقه ای 

برای بازگشت ندارد.با این 

حال اصرار بر اسم علی دایی زیاد است. دایی 
که چند سالی است فعالیت در حوزه باشگاهی 
را نیز متوقف کرده است هدف دوباره مسئولان 
فدراسیون فوتبال است. باید دید تنها گزینه 
جدی برای پذیرفتن پیشنهاد نیمکت تیم ملی 
ــرای بازگشت به تیم  ــران مقابل اصــرارهــا ب ای
ملی چه واکنشی نشان می دهد. شاید این بار 
نظر علی دایی با توجه به درخواست مسئولان 
و مدیران کشور عــوض شــود تا دایــی که حتی 
سابقه حضور در جام جهانی را به عنوان بازیکن 
در کارنامه دارد، این بار به عنوان سرمربی روی 
نیمکت بنشیند. گزینه دوم ایرانی فدراسیون 
فوتبال امیر قلعه نویی است که مانند علی دایی 
یک دوره تجربه سرمربیگری ناموفق در تیم ملی 
فوتبال را در کارنامه خود دارد، اما گزینه بعدی 
و شاید جدی فدراسیون فوتبال جواد نکونام 
کاپیتان اسبق و رکــورددار بازی در تیم 
ملی کشورمان اســت.او هم اکنون 
سرمربی فولاد خوزستان است و 
چندی پیش نیز پیشنهاد هدایت 
استقال را رد کرد. این مربی 
ــادر فنی  سابقه حضور در ک
کارلوس  کی روش را نیز در 
کارنامه خــود دارد و طبق 
شواهد سرمربی فــولاد بر 
خاف دایی عاقه زیادی 
دارد تا در جام جهانی روی 
بنشیند.  ملی  تیم  نیمکت 
بالاترین  در  حــضــور  سابقه 
اروپا،حضور  فوتبال  سطح 
به  ملی  تیم  فنی  کـــادر  در 
عنوان دستیار کی روش و 
البته کارنامه موفق در فولاد 
نکونام  که  هستند  عواملی 
ــدی بــرای  را بــه یــک گزینه ج
تبدیل  اسکوچیچ  جانشینی 

کرده است.

توافق بارسلونا و منچستر بر سر انتقال دی یانگ

دو باشگاه منچستریونایتد و بارسلونا برای انتقال 
دی یانگ به جمع "شیاطین سرخ" به توافق دست 
پیدا کرده اند و تنها موافقت خود این بازیکن برای 
باقی مانده است.طبق  انتقال  این  نهایی شدن 
اعام این رسانه اسپانیایی، رقم انتقال دی یانگ 

۸۵ میلیون یورو است. 

طبق ادعای روزنامه های اسپانیایی مدیر اجرایی 
رستوران  در  منچستریونایتد  و  بارسلونا  باشگاه 
تریتون در نزدیکی نوکمپ نشستی داشتند و دو 
طرف بر سر انتقال دی یانگ به توافق نهایی دست 
یافتند و اکنون تنها توافق با خود این بازیکن باقی 
مانده است. بارسلونا برای جذب بازیکنان بزرگ و 

گران قیمتی مثل لواندوفسکی و رافینیا به فروش 
دی یانگ نیاز دارد و به همین دلیل ژاوی با جدایی 
این بازیکن هلندی موافقت کرده است. البته  خود 
این هافبک بازی ساز دوست دارد که در بارسلونا 
باقی بماند اما ظاهراً باید به اجبار راهی تیم شیاطین 

سرخ شود تا بار دیگر زیر نظر تن هاگ کار کند.

گروه ورزش/ دو روز پیش بود که مهدی تاج رئیس 
سابق فدراسیون فوتبال پس از چند سال دوری 
از این فدراسیون پر زرق و برق، برای حضور در 
انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت نام کرد. ثبت 
نام تاج با واکنش های متعدد و متفاوتی همراه 
بــود و باعث شد داســتــان پــرونــده عجیب مارک 
و  ملی  تیم  بلژیکی  و  سابق  سرمربی  ویلموتس 
ــرای خیلی ها  غــرامــت چند میلیون دلاری او ب
یادآوری شود. برای فوتبال دوستان و اهالی فوتبال 
عجیب بــود تــاج که به عنوان رئیس فدراسیون 
فوتبال در عقد قــرارداد با ویلموتس نقش داشته 
و حتی مجلس شورای اسامی و دیگر نهادهای 
نظارتی راجع به این مسئله ورود و تحقیق و تفحص 
کرده بودند، دوباره بتواند در فدراسیون فوتبال 
نقشی ایفا کند. قطعا فوتبال دوستان به یاد دارند 
قطع  ویلموتس  با  فوتبال  فدراسیون  که  زمانی 
ــران به فیفا شکایت برد و  همکاری کــرد، او از ای
ماجرای غرامت 6 میلیون یورویی بیخ پیدا کرد و 
انتقادات از تاج و دیگر مسئولان فدراسیون فوتبال 

ــر وقــت ورزش و جــوانــان به اوج خود  و حتی وزی
رسید. حدود یک ماه پس از رفتن ویلموتس بود 
که به یک باره خبر مشکل قبلی رئیس فدراسیون 
فوتبال رسانه ای شد و بافاصله خبر استعفای 
تاج روی خروجی آمــد. استعفای تاج کمی بعد 
از آن صورت گرفت که تصاویری از او روی تخت 
علوی،  امیرمهدی  و  شــد  منتشر  بیمارستان 
سخنگوی وقت فدراسیون فوتبال خبر استعفای 
 او را به صورت رسمی اعام کرد.پس از آن بود که 
ــاره علت استعفای مهدی تاج  گمانه زنی ها درب
آغاز شد و عده ای اعتقاد داشتند او به  دلیل عارضه 
قلبی مجبور به استعفا شده، اما عده ای با رد این 
خبر تأکید داشتند فشارهای بیرونی به ویژه بعد از 
قرارداد جنجالی و بحث برانگیز مارک ویلموتس 
باعث کناره گیری اش شد. چندی بعد از استعفای 
تاج بود که پرونده ویلموتس پایش به مجلس و 
نهادهای نظارتی کشیده شد و در ادامه تحقیق و 
تفحص درباره این پرونده جنجالی، رئیس کمیته 
تربیت بدنی کمیسیون فرهنگی مجلس از شکایت 

این کمیسیون به اصل 90 مجلس خبر داد. احمد 
کمیسیون  بدنی  تربیت  کمیته  رئیس  راستینه 
فرهنگی مجلس تاکید کرد که مجلس نسبت به 
قرارداد »ویلموتس« بسیار حساس و جدی است 
چرا که نزدیک به ۱6۵ میلیارد تومان در قالب 
قرارداد با این مربی به کشور تحمیل شده است. 
او تاکید داشت در عقد این قرارداد کوتاهی های 
ــادی صــورت گرفته و باید از جیب مسببان و  زی
افرادی که در تنظیم قرارداد با این مربی کوتاهی 
کردند، غرامت ویلموتس داده شود. ما از کسانی که 
در انعقاد این قرارداد دخیل بودند، به کمیسیون 
اصل 90 شکایت کردیم. حالا با توجه به این دو 
مقوله مهم و در حالی که هنوز رای پرونده ویلموتس 
صــادر نشده این ســوال مطرح است که آیا تاج و 
همکارانش در پرونده ویلموتس از قصور و اتهاماتی 
که متوجه شــان بــود مبرا شــده انــد؟ و آیــا مشکل 
جسمی و عارضه قلبی تاج به طور کامل برطرف 
شده و او حالا تحمل استرس و انجام کار سنگین را 

دارد که دوباره دنبال ریاست است؟

نقدی بر ثبت نام مهدی تاج برای انتخابات فدراسیون فوتبال

تاج از عارضه قلبی و پرونده ویلموتس خلاص شده است؟
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زورگیری از ستاره سابق استقلال
ستاره سابق استقال و مربی کنونی گل گهر سیرجان در مرکز 
شهر تهران مورد حمله خفت گیرها و سارقان قرار گرفت.به گزارش 
خبرآناین؛ هاشم بــیــک زاده، بازیکن سابق تیم ملی فوتبال و 
استقال، مدتی است وارد عرصه مربیگری شده و به تازگی به 
عنوان یکی از دستیاران امیر قلعه نویی در گل گهر کار خود را شروع 
کرده است.هاشم بیک زاده که برای انجام یک کار اداری به خیابان 
مطهری تهران رفته بود در مسیر یک اتفاق تلخ را تجربه کرد. چهار 
سارق به بازیکن سابق تیم ملی حمله کردند و با زور چاقو وسایل 
قیمتی او را به سرقت بردند. بیک زاده گفت: »هنوز هم شوکه هستم.

 چهار نفر بودند سوار بر دو موتور، قمه داشتند و حسابی تهدید 
می کردند، من هم مقاومت نکردم و هر چه داشتم، دادم.«

برنامه سرمربی استقلال برای جبران عقب ماندگی قهرمان

ساپینتو نفس آبی ها را می گیرد!
گروه ورزش/سرانجام از اوایل هفته جاری تمرینات تیم استقال آغاز شد و 
قهرمان فصل گذشته با ریکادو ساپینتو سرمربی جدید و پرتغالی اش استارت 
زد. در حالی که طبق اعام سازمان لیگ، مسابقات 2۱ مرداد ماه آغاز می شود 
قهرمان مقتدر فصل گذشته فقط یک ماه برای آماده سازی زمان دارد و با توجه 
به تغییراتی که در کادرفنی و برخی خطوط این تیم رخ داده دوره بدن سازی و 
هماهنگی فنی دغدغه بزرگی برای آبی ها در این مدت کوتاه است. یکی دیگر 
از نگرانی های استقالی ها جدا شدن دکتر نوشادی مربی بدن ساز فصل 
گذشته است که به تیم نساجی پیوست. در فصل گذشته استقال با تدابیر و 
برنامه ریزی های دکتر نوشادی هم به لحاظ قدرت بدنی و دوندگی در شرایط 
ایده آلی قرار داشت و تا لحظه آخر می جنگید و هم به لحاظ مصدومیت آبی ها 
فصلی سامت را گذراندند و هیچ بازیکن استقال دچار آسیب دیدگی جدی 
و طولانی نشد. حالا با جدایی نوشادی و حضور یک مربی بدن ساز جدید و 
پرتغالی و آغاز دیرهنگام تمرین، استقالی ها حق دارند نگران دوره بدن سازی 
و آمادگی تیم برای آغاز فصل جدید باشند. در روزهای گذشته  هم برخی پیش 
کسوتان و اهالی فن به این موضوع اشاره و ابراز نگرانی کرده اند. چند روز پیش 
بود که ولی ا... صالح نیا بدن ساز اسبق استقال که سال ها در این تیم کار کرده 
با نگاه تخصصی معضل آبی ها را تجزیه و تحلیل کرد و نگران وضعیت استقال 
در آغاز فصل جدید بود. »وقتی تمرینات هجدهم تیر شروع شود قاعدتاً تا بیست 
و یکم مرداد که مسابقات شروع خواهد شد استقال یک ماه بیشتر فرصت بدن 
سازی ندارد. حالا در این مدت می خواهد بازی تدارکاتی هم انجام بدهد و قطعاً 
باید هر ۵ روز یک بار به تیم استراحت کامل هم بدهد. این وضعیت باعث می شود 
تعداد روزهای تمرینی استقال به کمتر از یک ماه کاهش یابد و این اصا خوب 
نیست و با یک ماه تمرین قطعا کسب دوباره عنوان قهرمان آسان نخواهد بود 
و تیم را به دردسرهای زیادی دچار می کند. بدن سازی زیر ۴۵ روز یعنی بدن 
سازی ناقص.« گویا ساپینتو هم متوجه این مسئله و نگرانی ها شده و خودش 
 هم به عنوان یک مربی باتجربه درصدد برطرف کردن این ضعف بزرگ است. 
شنیده ها حاکی از آن است که سرمربی پرتغالی برای این که بتواند عقب ماندگی 
بدنی بازیکنانش را جبران کند، تصمیم گرفته تمرینات آبی ها را به صورت فشرده 

و در دو نوبت برگزار کند تا تیمش را برای شروع لیگ برتر به فرم ایده آل برساند.

سوژه

ویژه

خبر

 بیانیه تند باشگاه استقلال 
علیه گل محمدی

گروه ورزش/ در حالی که پرسپولیس یکه تاز نقل و انتقالات 
تابستانی بوده و هست و هر بازیکنی که مد نظر یحیی گل 
محمدی بود توسط مدیریت باشگاه جذب شد اما سرمربی 
همیشه شاکی سرخ ها در تازه ترین مصاحبه اش دوباره از 
شرایط موجود تیمش ابراز نارضایتی کرده و حتی رقبای 
تیمش به ویــژه استقال را مــورد انتقاد قــرار داده است! 
سرمربی پرسپولیس لغو اردوی تیمش در ترکیه را بهانه کرده 
و گفته است:» وزارت ورزش اعام کرده ما هیچ توصیه ای 
برای برگزاری اردوهای سرخابی ها نداشته ایم، پس چرا ما 
نتوانستیم به ترکیه برویم؟ باشگاه خصوصی شده که این 
مشکات برطرف شود. پول بورس در حساب باشگاه است، 
اما ما نمی توانیم برداشت کنیم. سوال من این است که چرا 
این پول فقط برای ما قفل است و آن تیم دیگر مشکلی در 
این رابطه ندارد؟«سرمربی پرسپولیس در بخشی دیگر از 
صحبت هایش دوباره به رقیب سنتی کنایه زد و گفت:» چطور 
آن ها ۴-۵ بازیکن ۵00-600 هزار دلاری می گیرند؟ از 
کجا پول آن ها را تامین می کنند؟ به ما که می رسد می گویند 
منبع مالی نداریم.« با توجه به این که همزمان با پرسپولیس 
بخشی از سهام استقال هم در بورس عرضه شد اشاره گل 
محمدی بدون شک به استقالی هاست و همین مسئله هم 
باعث شد باشگاه استقال واکنش سریع و تندی به اظهارات 
سرمربی پرسپولیس نشان دهد:» به آقای یحیی گل محمدی 
متذکر می شویم که در خصوص باشگاه استقال اظهار 
نظر نکنند. این برای چندمین بار است که وی در خصوص 
باشگاه استقال مصاحبه کرده و لازم است که به این رفتار 
غیر حرفه ای خود پایان دهند. از فدراسیون فوتبال انتظار 
داریم در آستانه آغاز فصل جدید با این گونه اظهار نظرهای 

حاشیه ساز مقابله کند.«

گزارش

بهاروند چرا برکنار شد؟

عزل و نصب های هدفمند ماجدی!
گــروه ورزش/هشتم آبــان ســال 9۵ 
بود که حیدر بهاروند به عنوان رئیس 
سازمان لیگ فوتبال انتخاب شد و 
حالا بعد از حدود شش سال با حکمی 
از سوی میرشاد ماجدی، سرپرست 
فدراسیون فوتبال، از سمتش برکنار 
ــا کــشــوری فــرد، دبیر این  شــد تــا رض
ــه عنوان  ــا حفظ سمت ب ــان ب ــازم س
سرپرست سازمان لیگ منصوب شود. 
در طول این شش سال بهاروند همیشه 
به عنوان مردی در سایه اما کاما پر 
تصمیمات  در  بسزایی  نقش  نــفــوذ 
کان فوتبالی داشت. بهاروند از زمان 
ــاج رئیس سازمان  ریــاســت مهدی ت
لیگ فوتبال بود و در آخرین انتخابات 
فدراسیون نیز از شهاب الدین عزیزی 
بقای  زمینه  و  کــرد  حمایت  ــادم  خـ
خــود بر بــزرگ ترین و ثروتمندترین 
سازمان فوتبالی کشور را رقــم زد و 
امیدوار بود که این حضور همچنان 
تــداوم داشته باشد اما عزل رئیس پر 
ــدای فــدراســیــون، بازگشت  ســر و ص
ــادلات انتخابات  ــع ــاج بــه م مــهــدی ت
فدراسیون فوتبال و حضور میرشاد 

ماجدی در کارزار انتخابات مثلثی 
و  پیش بینی ها  هــمــه  ــه  ک  بـــود 
برنامه هــای بهاروند را بــر هم 
زد! در این شش سال به زحمت 

ــوان مــصــاحــبــه ای از  ــی تـ مـ
ــهــارونــد در فضای  ب

کرد؛  پیدا  مجازی 
مــردی که همیشه 
از پــاســخ گــویــی و 
قرار گرفتن مقابل 
مـــردم و رســانــه ها 

هراس داشت و حالا 
شاید برای بازگشت 

به فوتبال و در دست 

گرفتن دوباره قدرت مجبور شود تغییر 
رویه را در پیش بگیرد و بر خاف سال 
های گذشته به اصحاب رسانه روی 
خوش نشان دهد! هر چند که ماهیت 
برکناری بهاروند می تواند اتفاق خوبی 
بــرای فوتبال کشور باشد اما نفس و 
هدف از این برکناری نشان می دهد 
بند  در  همچنان  ــران  ایـ فوتبال  کــه 
لابی گری و عزل  و نصب هایی است که 
صرفا در جهتی دیگر اتخاذ می شوند! 
حیدر بهاروند در تمام این سال ها به 
دلیل نفوذ بالا در مجمع فدراسیون 
فوتبال، در تمام انتخابات دست بالا را 
در اختیار داشته است. به طور واضح 
می توان گفت نامزدهایی که در مجامع 
انتخاباتی اخیر دنبال پیروزی بودند، 
باید با حیدر بهاروند ائتاف می کردند 
و این مسئله به یک باور بزرگ در بین 
نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال 
تبدیل شده بود. بهاروند پس از ثبت نام 
صورت  به  انتخابات  ــرای  ب نامزدها 
واضــح از مهدی تاج به عنوان نامزد 
حمایت  فوتبال  فدراسیون  ریاست 
کرد و مسلما همین حمایت برکناری 
او را بــه دنــبــال داشــتــه اســت. 
بی تردید اگــر چشم میرشاد 
ماجدی به صندوق های رای 
مجمع فدراسیون فوتبال نبود 
در مــاه هــای باقی مانده خود 
سر و سامان دادن به اوضاع 
در  را  ملی  تیم  آشفته 
ــی داد؛  ــرار م اولــویــت ق
ــه مشخص  ــه ک آن چ
ــت مـــاجـــدی به  ــ اس
دنبال اهدافی است 
که به نظر می رسد 
ــن  ــ ــدان روش ــ ــن ــ چ

نیست.

غیبت دبیر و سوریان در مراسم رونمایی 
از تندیس افتخارآفرینان ورزش ایران

 سجادی: خبر استعفایم 
بیشتر شبیه جوک بود!

گروه ورزش/ مراسم رونمایی از المپین  های افتخارآفرین 
و سردیس علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی، یوسف 
کرمی پیش کسوت تــکــوانــدو، مــراد محمدی دارنــده 
طای جهان و برنز المپیک، حمید سوریان نابغه اسبق 
کشتی فرنگی و بهداد سلیمی دارنده مدال المپیک در 
وزنه برداری دیروز برگزار شد. این مراسم در حالی با حضور 
سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، سیدرضا صالحی 
امیری رئیس کمیته ملی المپیک، پیمان فخری مدیر مرکز 
نظارت بر تیم های ملی و سعید خطیب زاده سخنگوی 
اسبق وزارت امــور خارجه برگزار شد که دبیر به  دلیل 
حضور در جلسه ای در استان لرستان در مراسم غایب بود تا 
به جای او مادرش در جلسه حاضر شود. سوریان نایب رئیس 
فدراسیون کشتی نیز به  دلیل ابتا به کرونا در مراسم 
حضور نیافت. صالحی امیری با تاکید بر این که امروز، روز 
مهمی در تاریخ ورزش قهرمانی ایران است گفت: امروز 
از کسانی تقدیر می شود که در سخت ترین شرایط فشار 
روحی کام مردم را شاد کردند. حمید سجادی وزیر ورزش 
اما درحالی در مراسم حاضر شد که روز دوشنبه برخی 
خبرنگاران حوزه دولت در فضای مجازی از استعفای وزیر 
او خبر دادند و مدعی شدند سجادی متن استعفای خود 
را تقدیم هم کرده است. سجادی اما واکنش جالبی راجع 
به این شایعه داشت تا بگوید: »به نظرم این اخبار بیشتر 
شبیه خنده و جوک و شوخی بود.« او در پاسخ به این که آیا 
مشکلش با علیرضا دبیر حل شده کل ماجرا را زیر سوال 
برد: »مشکلی با دبیر نداشتیم ضمن این که در کار اجرایی 

همیشه مباحث و اختاف سلیقه وجود دارد.«

خبر

بازگشت کاپیتان سابق تیم ملی به قطر

بنا بر اعام باشگاه الشحانیه اشکان دژاگه باید از چهارشنبه 
در تمرینات این تیم حاضر شود. بازگشت این بازیکن به ایران 
برای رفع مصدومیت این شائبه را به وجود آورد که اشکان 
 دژاگه کاپیتان سابق تیم ملی یک بار دیگر بازی خود را در 
تیم های ایرانی دنبال خواهد کرد اما وی به واسطه قراردادی 

که با تیم الشحانیه دارد باید به اردوی این تیم برگردد.

اسدی و پرسپولیس در خط پایان!
جدایی رضا اسدی از پرسپولیس در حالی اتفاق می افتد که او در هفته های اخیر دو جلسه با مدیران 

باشگاه پرسپولیس برگزار کرد اما توافقی در این زمینه حاصل نشد و حالا بن بست در مذاکرات 
به پایان کار دو طرف انجامیده است. نکته مهم این که در ابتدای پنجره نقل و انتقالاتی، 

یحیی عاقه چندانی به تمدید با رضا اسدی نداشت اما ناکامی پرسپولیس در جذب 
هافبک دفاعی باعث شد تا او درخواست تمدید قــرارداد با این بازیکن را بدهد. در 

مذاکرات دو طرف، هافبک دفاعی سابق سرخ پوشان راجع به پیشنهاد مالی کمتر 
این باشگاه و همچنین آن چه به زعم او »احترام در مذاکره« بیان شده، گایه داشت و 

همین مسئله باعث شد تا قرارداد جدید را امضا نکند.نکته عجیب این که روز گذشته 
و پس از رد پیشنهاد مالی پرسپولیس توسط رضا اسدی، درویش از طریق محمد 
محمدی با او تماس گرفت و گفت که پرسپولیس دیگر به هیچ وجه و حتی در صورت 

کاهش خواسته این بازیکن نیز حاضر به تمدید قرارداد وی نیست.

استقلال به دنبال رقیب برای حردانی
با این که استقال یکی از بهترین مدافعان راست فعلی فوتبال ایران را در اختیار دارد 

و به جز صالح حردانی در فهرست این تیم یکی، دو مدافع راست دیگر هم به چشم 
می خورند، اما سرمربی پرتغالی آبی ها به منظور تکمیل کادر بازیکنان تیمش 

به یک دفاع راست دیگر اعام نیاز کرده است.برخی شواهد گویای این 
مطلب است که آرش داجیلری مدافع راست جوانی که فصل گذشته هم به 
صورت قرضی از استقال جدا شد، به احتمال زیاد در فصل جاری هم باید 
جمع آبی پوشان را ترک کند و به تیم دیگری بپیوندد و ساپینتو در کنار صالح 
حردانی قصد به خدمت گرفتن یک مدافع راست باتجربه دیگر را هم دارد.

آبی پوشان هم اکنون در جناح چپ خط دفاعی خود دو مدافع باتجربه 
مثل جعفر سلمانی و ابوالفضل جالی را دارند و ساپینتو به منظور همتراز 

کردن تیمش به یک مدافع راست هم احساس نیاز می کند.

 شمارش معکوس برای حضور نکونام 
روی نیمکت تیم ملی

برانکو،کی روش و دایی کنار رفتند

یک روز پس از تصمیم کمیته فنی مبنی بر برکناری دراگان اسکوچیچ سرمربی 
تیم ملی، عصر دیروز  اعضای هیئت رئیسه به همراه دبیرکل فدراسیون با 
اسکوچیچ جلسه ای برگزار کردند. در این دیدار نقطه نظرات و نگرانی های 
موجود درباره شرایط تیم ملی مطرح شد و اسکوچیچ  نیز به  سوالات اعضای 

فدراسیون هیئت رئیسه پاسخ داد. پس از توضیحات اسکوچیچ مقرر شد اعضای هیئت رئیسه 
فوتبال در نشست دیگری درباره شرایط و برنامه های تیم ملی تصمیم گیری کنند.

برش محـور


